FIDEICOMISO PUENTE COLORADO 116548-6

Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos Detallado - LDF
Clasificacién Administrativa

Del 01 de enero al 30 de junio 2025

(Cifras en Pesos)

Egresos

Concepto (c)

Aprobado (d)

Ampliaciones/
(Reducciones)

Modificado

Devengado

Pagado

Subejercicio (e)

[I. Gasto No Eﬁquetado
(I=A+B+C+D+E+F+G+H)
IA. Administracion general

Il. Gasto Etiquetado
(1I=A+B+C+D+E+F+G+H)

A. Dependencia o Unidad Administrativa 1
B. Dependencia ¢ Unidad Administrativa 2
C. Dependencia o Unidad Administrativa 3
D. Dependencia o Unidad Administrativa 4
E. Dependencia o Unidad Administrativa 5
F. Dependencia o Unidad Administrativa 6
G. Dependencia o Unidad Administrativa 7
H. Dependencia o Unidad Administrativa xx

fil. Total de Egresos (Hl =1+ 1I)

113,469,143.00
113,469,143.00

113,469,143.00

227,378.37
227,378.37

227,378.37

113,696,521.37
113,696,521.37

113,696,521.37

9,955,609.94
9,955,609.94

9,955,609.941

9,955,609.94'
9,955,609.94

9.955,609.94L

103,740,911.43
103,740,911.43

103,740,911.43

\\\ \_HH 3

C.P. JESUS FABIOLA DRIGUEZ OBESO

Directora de’ area contable

bito

X\C. MARCO ROBERTO OTHON ACOSTA
Administrador General



